



## DOGGY hundefôr

Doggy hundefôr har vært produsert siden 1903 og har i alle år gjennomgått en løpende utvikling basert på erfaring og kunnskap om fôring, ernæring og hva som er best for hunden.

Doggy leveres i flere varianter tilpasset rase, alder og ikke minst hundens aktivitet. Valg av råvarer, kvalitet og innblandinger i forhold til den enkelte hunds næringsbehov tillegges stor vekt. At fôret skal ha god smak og gi hunden god fordøyelse er også viktig

**Doggy Original** (15 kg, ny design og pakningsstørrelse)

Et fôr som passer for voksne hunder med normal aktivitet. Doggy Original er vårt mest solgte fôr. 11% fett, 22% protein

**Doggy Prima** (4,75 kg, ny design og pakningsstørrelse)

Beregnet for voksne hunder, fortrinnsvis små raser med normal aktivitet. Fôret er omtrent det samme som Doggy Original, men bitene er noe mindre. 12% fett, 23% protein

**Doggy Slim** (12 kg, ny design og pakningsstørrelse)

Et lavkolorifôr beregnet på matglade hunder eller overvektige hunder. Doggy Slim kan også være et alternativ for eldre hunder. 8% fett, 21% protein

**Doggy Valp** (12 kg, ny design og pakningsstørrelse)

Et proteinrikt fôr med skånsomme råvarer beregnet for valper. Fôret har et moderat energiinnhold for å unngå at valpen skal vokse for fort. 13% fett, 26% protein

**Doggy Senior** (12 kg, ny design og pakningsstørrelse)

En hund regnes som senior fra ca. 7 - 8 år avhengig av rasen. De fleste får da redusert immunforsvar og er mer utsatt for hjerte-/karsykdommer. Doggy Senior bidrar til å opprettholde livskvaliteten også i hundens alderdom. 9% fett, 23% protein

**Doggy Proff Ekstra Aktiv** (18 kg) har ekstra høyt energiinnhold og mye protein.

Passer til hunder som er i stor aktivitet som jakthunder i jaktperioden og for trekkhunder. Doggy Proff Ekstra Aktiv er også meget godt egnet for diegivende tisper med høyt energibehov. 30 % protein, 20 % fett.

**Doggy Proff Ekstra** (18 kg) er et spesielt energirikt fôr

som passer godt for hunder som er relativt aktive. 24% protein, 12% fett.

**Doggy Proff Skonsam** (18 kg) Fullfôr til aktive eller arbeidende

hunder, unge hunder, drektige og diegivende tisper samt valper. Kan bløtes opp i lunken/kaldt vann eller serveres tørt. 21 % protein, 11 % fett

**Doggy Proff Valp** (2 kg) Fullfôr til valper, unge hunder, drektige

og diegivende tisper. Kan bløtes opp i lunken/kaldt vann eller serveres tørt. 28% protein, 14% fett


Norgesfôr AS

Torggata 10, Mailboxes Etc 367,

0028 Oslo

Tlf: 22 40 07 00

post@norgesfor.no, www.norgesfor.no

 Følg oss på Facebook!  
/ Norgesfor

**BESTILLING**

Ta kontakt med din nærmeste Doggy-forhandler. Oversikt og kontaktinformasjon finner du på [www.norgesfor.no](http://www.norgesfor.no).